
12ème MUGUET 2018 Space Bowling - Nimes

TOUR 3

Classements individuels

Qualifié Direct scratch tour 3
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 BIBLOCQUE Philippe BCO COURBEVOIE 1960 2149 217,78 277 1960
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Scratch PROVISOIRE Qualifications
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 TESTE Raphaël BOWLING STAR LE PONTET 1925 2213 213,89 268 1925

2 SUSTAR Patrice BOWLING DE VALENCE 1862 2159 206,89 258 1862

3 LEBRUN Thierry BOWLING STAR LE PONTET 1845 2151 205,00 253 1845

4 HAMON Emilien A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1819 2008 202,11 236 1819

5 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 1808 1970 200,89 237 1808

6 ADAMCZYK Jean-michel QUIHO SIX FOURS 1737 1935 193,00 236 1737

7 LARRIEU Eric BOWLING CLUB DES COSTIERES 1720 1927 191,11 266 1720

8 DEDUYTSCHE Julien BOWLING DE BEZIERS 1702 1954 189,11 222 1702

9 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 1685 1955 187,22 234 1685

10 ROTA Alain UST BOWLING ST TROPEZ 1645 1924 182,78 226 1645

11 SUSTAR Françoise BOWLING DE VALENCE 1620 2016 172,00 213 1548

12 PROVENSAL Philippe RED WOLVES AIX LES BAINS 1615 1795 179,44 211 1615

13 LAPERRIERE Alain UST BOWLING ST TROPEZ 1612 1891 179,11 247 1612

14 MARTEAU Nicolas BOWLING STAR LE PONTET 1606 1903 178,44 209 1606

15 JOGUET Michel LES SPEED BOWLS 1606 1867 178,44 194 1606

16 ALLAIN Christian UST BOWLING ST TROPEZ 1593 1881 177,00 233 1593

17 PICARD Louis UST BOWLING ST TROPEZ 1574 1943 174,89 216 1574

18 RAGUET Michel UST BOWLING ST TROPEZ 1542 1929 171,33 221 1542

19 TAMBORSKI Marie-christine R.C.T. BOWLING 1538 1889 162,89 202 1466

20 JOGUET Claudine BC OCCITAN MONTPELLIER 1531 1891 162,11 184 1459

21 SALVADOR Michel UST BOWLING ST TROPEZ 1521 1872 169,00 189 1521

22 RAJAUD Pascal A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1517 1685 189,63 226 1517
23 TADDEI Michel R.C.T. BOWLING 1490 1814 165,56 204 1490
24 SALVADOR Annie UST BOWLING ST TROPEZ 1477 1837 156,11 178 1405
25 LAUZEN Rémy STRIKES & SPARES AVIGNON 1465 1942 162,78 187 1465
26 RAJAUD Catherine MONACO BOWLING CLUB 1461 1776 154,33 180 1389
27 DARRE Noëlle UST BOWLING ST TROPEZ 1446 1851 152,67 180 1374
28 BIBLOCQUE Thierry ASBG GRIMAUD 1438 1807 159,78 174 1438
29 HUGUES Bernard AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS1426 1741 158,44 195 1426
30 BOYER Thierry A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1425 1677 158,33 201 1425
31 VIGROUX Jean-louis UST BOWLING ST TROPEZ 1395 1827 155,00 173 1395
32 TESTE Daniel BOWLING STAR LE PONTET 1392 1860 154,67 183 1392
33 FUENTES Mario STRIKES & SPARES AVIGNON 1388 1865 154,22 193 1388
34 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 1307 1547 163,38 193 1307
35 JOLY - DESPLAINS Fabrice BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE775 930 155,00 182 775

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 3
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 TESTE Raphaël BOWLING STAR LE PONTET 1925 2213 213,89 268 1925
1 SUSTAR Patrice BOWLING DE VALENCE 1862 2159 206,89 258 1862
1 LEBRUN Thierry BOWLING STAR LE PONTET 1845 2151 205,00 253 1845
1 BIBLOCQUE Philippe BCO COURBEVOIE 1960 2149 217,78 277 1960
1 SUSTAR Françoise BOWLING DE VALENCE 1620 2016 172,00 213 1548
1 HAMON Emilien A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1819 2008 202,11 236 1819
1 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 1808 1970 200,89 237 1808
1 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 1685 1955 187,22 234 1685
1 DEDUYTSCHE Julien BOWLING DE BEZIERS 1702 1954 189,11 222 1702
1 PICARD Louis UST BOWLING ST TROPEZ 1574 1943 174,89 216 1574

1 LAUZEN Rémy STRIKES & SPARES AVIGNON 1465 1942 162,78 187 1465
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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Classement Handicap PROVISOIRE Qualifications
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 TESTE Raphaël BOWLING STAR LE PONTET 1925 2213 213,89 268 1925
1 SUSTAR Patrice BOWLING DE VALENCE 1862 2159 206,89 258 1862
1 LEBRUN Thierry BOWLING STAR LE PONTET 1845 2151 205,00 253 1845
1 BIBLOCQUE Philippe BCO COURBEVOIE 1960 2149 217,78 277 1960
1 SUSTAR Françoise BOWLING DE VALENCE 1620 2016 172,00 213 1548
1 HAMON Emilien A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1819 2008 202,11 236 1819
1 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 1808 1970 200,89 237 1808
1 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 1685 1955 187,22 234 1685
1 DEDUYTSCHE Julien BOWLING DE BEZIERS 1702 1954 189,11 222 1702
1 PICARD Louis UST BOWLING ST TROPEZ 1574 1943 174,89 216 1574
1 LAUZEN Rémy STRIKES & SPARES AVIGNON 1465 1942 162,78 187 1465
1 ADAMCZYK Jean-michel QUIHO SIX FOURS 1737 1935 193,00 236 1737
1 RAGUET Michel UST BOWLING ST TROPEZ 1542 1929 171,33 221 1542
1 LARRIEU Eric BOWLING CLUB DES COSTIERES 1720 1927 191,11 266 1720
1 ROTA Alain UST BOWLING ST TROPEZ 1645 1924 182,78 226 1645
1 MARTEAU Nicolas BOWLING STAR LE PONTET 1606 1903 178,44 209 1606
1 LAPERRIERE Alain UST BOWLING ST TROPEZ 1612 1891 179,11 247 1612
1 JOGUET Claudine BC OCCITAN MONTPELLIER 1531 1891 162,11 184 1459
1 TAMBORSKI Marie-christine R.C.T. BOWLING 1538 1889 162,89 202 1466
1 ALLAIN Christian UST BOWLING ST TROPEZ 1593 1881 177,00 233 1593
1 SALVADOR Michel UST BOWLING ST TROPEZ 1521 1872 169,00 189 1521
1 JOGUET Michel LES SPEED BOWLS 1606 1867 178,44 194 1606

1 FUENTES Mario STRIKES & SPARES AVIGNON 1388 1865 154,22 193 1388

2 TESTE Daniel BOWLING STAR LE PONTET 1392 1860 154,67 183 1392

3 DARRE Noëlle UST BOWLING ST TROPEZ 1446 1851 152,67 180 1374

4 SALVADOR Annie UST BOWLING ST TROPEZ 1477 1837 156,11 178 1405

5 VIGROUX Jean-louis UST BOWLING ST TROPEZ 1395 1827 155,00 173 1395

6 TADDEI Michel R.C.T. BOWLING 1490 1814 165,56 204 1490

7 BIBLOCQUE Thierry ASBG GRIMAUD 1438 1807 159,78 174 1438
8 PROVENSAL Philippe RED WOLVES AIX LES BAINS 1615 1795 179,44 211 1615

8 RAJAUD Catherine MONACO BOWLING CLUB 1461 1776 154,33 180 1389

9 HUGUES Bernard AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS1426 1741 158,44 195 1426

10 RAJAUD Pascal A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1517 1685 189,63 226 1517

11 BOYER Thierry A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1425 1677 158,33 201 1425

12 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 1307 1547 163,38 193 1307

13 JOLY - DESPLAINS Fabrice BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE775 930 155,00 182 775
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 BIBLOCQUE Philippe 18/05 277
2 TESTE Raphaël 18/05 268
3 LARRIEU Eric 18/05 266
4 SUSTAR Patrice 18/05 258
5 LEBRUN Thierry 18/05 253

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 BIBLOCQUE Philippe 18/05 1960
2 TESTE Raphaël 18/05 1925
3 SUSTAR Patrice 18/05 1862
4 LEBRUN Thierry 18/05 1845
5 HAMON Emilien 18/05 1819

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 BIBLOCQUE Philippe 18/05 277
2 TESTE Raphaël 18/05 268
3 LARRIEU Eric 18/05 266
4 SUSTAR Patrice 18/05 258
5 LEBRUN Thierry 18/05 253

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 BIBLOCQUE Philippe 18/05 1960
2 TESTE Raphaël 18/05 1925
3 SUSTAR Patrice 18/05 1862
4 LEBRUN Thierry 18/05 1845
5 HAMON Emilien 18/05 1819

Classement trié par meilleure série.
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Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 SUSTAR Françoise 18/05 213
2 TAMBORSKI Marie-christine 18/05 202
3 JOGUET Claudine 18/05 184
4 DARRE Noëlle 18/05 180
4 RAJAUD Catherine 18/05 180

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 SUSTAR Françoise 18/05 1548
2 TAMBORSKI Marie-christine 18/05 1466
3 JOGUET Claudine 18/05 1459
4 SALVADOR Annie 18/05 1405
5 RAJAUD Catherine 18/05 1389

Classement trié par meilleure série.
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